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SERA Aquatan 100ml

Cena 19,10 zł

Numer katalogowy 4001942030403

Kod producenta 4001942030403

Pojemność 100

Opis produktu
SERA Aquatan 100ml - Opis Produktu

Uzdatniacz do wody dla bardziej przyjaznej rybom wody bogatej w substancje mineralne. Natychmiast usuwa chlor
i chloraminy. Wiąże metale ciężkie.

Podczas każdej podmiany wody akwariowej mogą dostać się do niej toksyczne substancje, takie jak chlor i metale ciężkie.
Nawet dobrze monitorowana bieżąca woda często zawiera tego rodzaju substancje w stężeniach niebezpiecznych dla ryb
i innych mieszkańców akwarium.

SERA Aquatan 100ml - Dane Techniczne

Pojemność: 100ml

SERA Aquatan 100ml - Sposób Użycia

5 ml aquatan na każde 20 litrów wody przy podmianach, w nowych zbiornikach oraz w sytuacjach stresowych (możliwe
wielokrotne dawkowanie)

Dodatkowe Informacje

Sera aquatan natychmiast uzdatnia wodę, by woda w akwarium była bardziej zdrowa i przyjazna rybom. Usuwa szkodliwe
substancje, takie jak chlor i chloraminy, wiąże metale ciężkie (np. miedź, cynk oraz ołów) oraz chroni przed amoniakiem.

Równocześnie - wzbogaca wodę w ważne substancje mineralne w biodostępnej formie, z których korzystają ryby, rośliny,
bezkręgowce oraz pożyteczne mikroorganizmy:

Wapń dla zdrowego, proporcjonalnego szkieletu i nieskazitelnych łusek.
Magnez dla silnego wzrostu i mięśni.
Mangan dla zdrowego wzrostu i zwiększonej płodności.
Jod dla zbilansowanego rozwoju i lepszej odporności na choroby.

Aquatan zapewnia optymalne warunki życia dla wszystkich mieszkańców akwarium. Sera aquatan zapewnia bezpieczne
środowisko rybom poprzez usunięcie m.in. toksycznego amoniaku i chloru.

Te zanieczyszczenia są bardzo szkodliwe, potencjalnie śmiertelne, zarówno dla ryb jak i krewetek już w małych stężeniach.
Aquatan całkowicie usuwa lub wiąże te zanieczyszczenia w bardzo krótkim czasie (maksymalnie 10 minut), tym samym
chroniąc mieszkańców akwarium przed groźnymi zatruciami.
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